

പി എം.ശ്രീ കേന്ദ്രീയ വിദ്യാലയം നമ്പർ 2, നേവൽ ബേസ് കൊച്ചി, എറണാകുളം, കേരളം पी एम श्री केन्द्रीय विद्यालय नंबर 2, नौसेना बेस ,कोच्चि, एर्नाकुलम, केरल

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO.2, NAVAL BASE, KOCHI, ERNAKULAM DIST., KERALA-682004

Tele: 0484-2668211,2668344 E-mail:kv2navalbasekochi@gmail.com

Website:www.no2cochin.kvs.ac.in

KV Code:1782 Station Code:423

F. No.20 /KV2 CHN/2025-26

Region Code:27

दिनांक: 01.04.2025

प्रवेश सूचना 2025-2026/ADMISSION NOTICE 2025-2026 रिक्त सीटों पर प्रवेश :कक्षा II से आगे /ADMISSIONS AGAINST VACANT SEATS: **CLASSES II ONWARDS**

कक्षा II से आगे (XI को छोड़कर) में उपलब्ध कुछ रिक्त सीटों के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। रिक्त सीटों के लिए पंजीकरण फॉर्म स्कूल की वेबसाइट से डाउनलोड किए जा सकते हैं। सभी तरह से भरे हुए पंजीकरण फॉर्म को आवश्यक दस्तावेजों के साथ दिए गए शेड्यूल के अनुसार जमा करना होगा। अधूरे आवेदन फॉर्म को आम तौर पर खारिज कर दिया जाएगा। बिना प्रमाण पत्र के दावों पर विचार नहीं किया जाएगा।

केवल आवेदन करने से कोई भी उम्मीदवार प्रवेश के लिए पात्र नहीं होगा। प्रवेश केवीएस प्रवेश दिशानिर्देशों के अनुसार किया जाएगा। (2025-26)

सत्र 2025-26 के लिए प्रवेश कार्यक्रम निम्नानुसार होगा।

Applications are invited against a few vacant seats available in class II onwards. Registration forms for vacant seats can be downloaded from school website. Filled up registration forms completed in all respects with required documents to be submitted as per the given schedule. Incomplete application forms shall normally be rejected. Claims unaccompanied by certificate will not be considered.

Mere applications will not entitle any candidate for admission. Admissions will be done as per KVS Admission guidelines. (2025-26)

The admission schedule for the session 2025-26 will be as under.

SL NO	CONTENTS	SCHEDULED DATES
1	Registration (in offline mode) for Class-II onwards (except Class XI) - Subject to the availability of	02.04.2025 to11.04.2025
2	vacancies in a particular class. Declaration of the first provisional list for admission	17.04.2025
3	in Class-II onwards. Admission for and Class-II onwards.	18.04.2025 to 21.04.2025



पौर्म श्री केन्द्रीय विद्यालय नं. 2। प्राचार्य / PRINCIPAL PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA No. 2 NAVAL BASE OOR LKOCHI-BOSHON

आवश्यक दस्तावेज़ /Documents required to be attached

- 1. Filled Application form
- 2. Mark list attested by school Principal
- 3. Passport size photograph.
- 4. Birth Certificate of child
- 5. Caste Certificate SC/ST/OBC (if claimed)
- 6. Residential certificate
- 7. Aadhar Card
- 8. Service certificate issued by the competent authority.
- 9. Any other document if claimed (Games & Sports/ Scouting & Guiding/ NCC/ Adventure activities etc. at regional/state/National level as given in KVS Admission Guidelines 2025-26).

Note: Self attested copies of certificate from SL. No. 2 - 9 may be attached with the filled application.

Original certificate may be submitted for verification only if admission is granted.

प्राचार्या/PRINCIPAL

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय नं. 2/ PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA No. 2

नेवल बेस / NAVAL BASE कोच्च - ६८२००४/KOCHI - 682004